Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«04» ____сентября_____   2024 г.     № __358___

Об утверждении внутришкольного плана мероприятий, направленного

на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся

В соответствии с  Приказом МБОУ СОШ № 31 «О назначении

ответственных лиц за организацию работы по формированию и оценке

функциональной грамотности школьников и разработке внутришкольного

плана мероприятий, направленного на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся» № 334 от 02.09.2024 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной  грамотности обучающихся МБОУ СОШ № 31 г. Белгорода

на внутришкольном уровне (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    Д. А. Беседин
Е. Е. Панарина

 38-06-43